1

第２回厚木市複合施設基本設計等業務委託に係る技術提案書特定委員会 会議録

会議主管課 市街地整備課

会議開催日時 令和３年４月６日（火）

会議開催場所 書面会議

出席者 委員  ７人

（欠席：なし）

事務局

都市整備部市街地整備担当部長、

同部市街地整備課中町第２－２地区整備担当課長、

同部同課副主幹兼中町第２－２地区整備係長、

同部同課同係副主幹、同副主幹、同副主幹、同技師、同主事

公開日 令和３年６月 30 日（水）

 会議内容は、次のとおりです。

 受注候補者が決定したため、厚木市情報公開条例基づき、会議資料や会議概要を

要点筆記した会議録を公開します。

会議録

１ 案件

 (1) 第一次審査結果について

  ア 事務局案（主な内容）

   (ｱ) 参加表明書提出者数

     10 者から参加表明書等の提出がありました。

   (ｲ) 参加資格の確認

     全ての提案者は、参加資格を有していることを確認しました。

   (ｳ) 第一次審査の通過者

     参加表明書等の提出があった提案者に対して、任意に①～⑩を付番し審

査しました。

     審査の結果、事務局審査による基礎点（20 点）と特定委員会委員審査に

よる加算点（30 点）を合計した評価点（50 点）は、５位と６位の評価点が

僅差となったことから、６者を第一次審査の通過者とします。

     なお、公表に当たっては、評価点の上位６者を指定するため、任意に付

番した①～⑩の提案者を評価点の高い順に整序し、新たにａ～ｊを付し、

ａ～ｆを第一次審査の通過者とします。

 2

 配点 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

基礎点 20.0 13.8 18.3 18.7 18.0 15.3 17.4 16.8 17.1 17.9 13.2

加算点 30.0 12.6 21.1 18.3 19.7 17.4 24.6 23.7 17.1 24.6 10.3

評価点 50.0 26.4 39.4 37.0 37.7 32.7 42.0 40.5 34.2 42.5 23.5

第一次審査 順位 9 位 4 位 6 位 5 位 8 位 2 位 3 位 7 位 1 位 10位

評価点順の整序 ｉ者 ｄ者 ｆ者 ｅ者 ｈ者 ｂ者 ｃ者 ｇ者 ａ者 ｊ者

第一次審査 通過者 × ○ ○ ○ × ○ ○ × ○ ×

    第一次審査 通過者
    ⇒ ②（ｄ者）、③（ｆ者）、④（ｅ者）、⑥（ｂ者）、⑦（ｃ者）、⑨（ａ者）

※ 業務実施方針概要書の加算点については、各委員採点を平均したもの

です。
※ 第一次審査における評価点は、第二次審査の評価点には加算しません。

  イ 委員からの意見（書面表決）

   (ｱ) 事務局案に賛成  ７人

   (ｲ) 事務局案に反対  ０人

   (ｳ) その他意見    ０人

  ウ 審議結果

    事務局案のとおり決定

２ その他

(1) 第一次審査結果の公表について

  本市ホームページに掲載します。

   本市ホームページ参照先

   ホーム＞産業・まちづくり＞入札・契約＞コンサル＞プロポーザル方式

(2) 次回の特定員会開催について

   次回会議は、プレゼンテーション及びヒアリング実施時（令和 3 年 6 月 13 日）

に開催

以 上